

SUMÁRIO

Descrição	Página
RESULTADO FINAL PE Nº 17/2021	1
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17	1
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18	2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19	3
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20	4
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21	5
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22	6
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23	7
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24	8

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Igarapé Grande, Estado do Maranhão, por intermédio do Pregoeiro designado, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 17/2021, cujo objeto é o **Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de Equipamentos, Acessórios e Serviços de Manutenção de Informática em atendimento aos interesses da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças do Município de Igarapé Grande - MA**, adjudicado para as empresas: **W R C BEZERRA, CNPJ Nº 10.401.351/0001-68**, no valor total de R\$ 102.263,00 (cento e dois mil, duzentos e sessenta e três reais), **MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCACOES DE ESTRUTURAS EIRELI, CNPJ Nº 15.162.981/0001-40**, no valor total de R\$ 43.150,00 (quarenta e três mil, cento e cinquenta reais), **A E MENDES, CNPJ Nº 41.472.655/0001-40**, no valor total de R\$ 46.340,00 (quarenta e seis mil, trezentos e quarenta reais), **F N DO N TERAMO, CNPJ Nº 04.941.667/0001-40**, no valor total de R\$ 76.959,00 (setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e nove reais), **SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 08.784.976/0002-95**, no valor total de R\$ 2.035,91 (dois mil, trinta e cinco reais e novecentos e noventa e um centavos), **JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ Nº 07.199.275/0001-45**, no valor total de R\$ 58.882,25 (cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos), **L. A. QUEIROZ EIRELI, CNPJ Nº 34.791.063/0001-25**, no valor total de R\$ 80.778,40 (oitenta mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), **V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ Nº 05.808.979/0001-42**, no valor total de R\$ 7.390,00 (sete mil, trezentos e noventa reais), totalizando o valor global de R\$ 417.798,56 (quatrocentos e dezessete mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos).

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



37401360225, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W R C BEZERRA CNPJ: 10.401.351/0001-68 Representante: FRANCISCO DIEGO SOARES DA SILVA

Telefone: (98) 8866-3331

Email: diego.soaresma@outlook.com

Endereço: R CORONEL CATAO, 399 - CENTRO, Itapecuru Mirim - MA - 65485-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	COMPUTADOR CORE i3 (MÍNIMO 7° GERAÇÃO), 4GB, 1 TB, MONITOR 19	13,00	Und	EVEREX	OT3	R\$ 3.275,00	R\$42.575,00
2	COMPUTADOR CORE i5(MÍNIMO 7° GERAÇÃO), 4GB, 1 TB, MONITOR 19	6,00	Und	EVEREX	OT5	R\$ 3.681,00	R\$22.086,00
3	COMPUTADOR CORE i7, 4GB, 1 TB, MONITOR 19	2,00	Und	EVEREX	OT7	R\$ 4.197,00	R\$8.394,00
6	NOTEBOOK CORE i7 SSD 256 16 MB MEM. VIDEO NVIDIATELA 15.6	3,00	Und	LENOVO	IDEALPAD71	R\$ 5.136,00	R\$15.408,00
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO WIFI DUPLEX	6,00	Und	BROTHER	DCP1602	R\$ 2.300,00	R\$13.800,00
							Total: R\$ 102.263,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

W R C BEZERRA

10.401.351/0001-68

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18 PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO n° S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF n° **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI CNPJ: 15.162.981/0001-40

Representante: Jaciano Carvalho Moreira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Telefone: (75) 9839-8829

Email: jacianomoreira@hotmail.com

Endereço: R PADRE FIORENTINO, 305 - CENTRO, Araci - BA - 48760-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	NOTEBOOK CORE i3(MÍNIMO 7º GERAÇÃO), 4GB, SSD 240GB, TELA 15,6	6,00	Und	Lenovo	IdeaPad 3i	R\$ 3.470,00	R\$20.820,00
5	NOTEBOOK CORE i5 (MÍNIMO 7º GERAÇÃO) 8GB SSD 240 GB TELA 15,6	4,00	Und	Lenovo	IdeaPad 3i	R\$ 4.120,00	R\$16.480,00
9	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE	5,00	Und	Canon	Maxx G3111	R\$ 1.170,00	R\$5.850,00
							Total: R\$ 43.150,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI

15.162.981/0001-40

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A E MENDES CNPJ: 41.472.655/0001-40

Representante: A E MENDES

Telefone: (98) 3221-7874

Email: livrariaeconomica@gmail.com

Endereço: RUA DE NAZARE, 328 - CENTRO, São Luís - MA - 65010-410

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	TABLET	32,00	Und	Philco	PTB8RSG	R\$ 1.010,00	R\$32.320,00
8	IMPRESSORA	6,00	Und	Elgin	PANTUM	R\$ 995,00	R\$5.970,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	LASERJET				46PP2500W000		
28	MOUSE OPTICO USB	50,00	Und	Multilaser	MO300	R\$ 11,00	R\$550,00
31	TECLADOMULTIMIDIA USB	20,00	Und	Multilaser	TC213	R\$ 35,00	R\$700,00
38	TINTA EPSON REFIL PRETA	80,00	Und	Masterprint	Compativel 100ml	R\$ 12,50	R\$1.000,00
39	TINTA EPSON REFIL COLOR	80,00	Und	Masterprint	Compativel 100ml	R\$ 12,50	R\$1.000,00
51	MEMÓRIA DDR3 4 GHZ.	8,00	Und	Kingston	KVR13N9S8/4	R\$ 250,00	R\$2.000,00
52	MEMÓRIA DDR4 4 GHZ	10,00	Und	Kingston	Kvr24n1758/4	R\$ 280,00	R\$2.800,00
							Total: R\$ 46.340,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

A E MENDES

41.472.655/0001-40

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: F N DO N TERAMO CNPJ: 04.941.667/0001-40 Representante: FRANCISCA NETA DO NASCIMENTO TERAMO

Telefone: (99) 3663-1244

Email: americanalicitacoes@gmail.com

Endereço: TR ANTONIO MACEDO, 71 - CENTRO, Presidente Dutra - MA - 65760-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	IMPRESSORA DE CARTÃO PVC	1,00	Und	BROTHER	IMPRESSORA DE CARTÃO PVC	R\$ 4.330,00	R\$4.330,00
14	COLETOR ASSINATURA	1,00	Und	TOPAZ	COLETOR ASSINATURA	R\$ 2.585,00	R\$2.585,00
15	LEITOR BIOMETRICO	1,00	Und	PERSONA	LEITOR BIOMETRICO	R\$ 1.460,00	R\$1.460,00
17	WEB CAM	1,00	Und	MULTILASER	WEB CAM	R\$ 690,00	R\$690,00
18	SCANNER DE MESA	3,00	Und	CANON	SCANNER DE MESA	R\$ 3.990,00	R\$11.970,00
19	MONITOR LCD 19	5,00	Und	AOC	MONITOR LCD 19	R\$ 650,00	R\$3.250,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



21	NO-BREAK 2200 VA	1,00	Und	TSHARA	NO-BREAK 2200 VA	R\$ 2.345,00	R\$2.345,00
23	TRANSFORMADOR 110/220 1500W	8,00	Und	TSHARA	TRANSFORMADOR 110/220 1500W	R\$ 298,00	R\$2.384,00
24	SWITCH 08 PORTAS	8,00	Und	MULTILASER	SWITCH 08 PORTAS	R\$ 97,50	R\$780,00
25	SWITCH 24 PORTAS	5,00	Und	MULTILASER	SWITCH 24 PORTAS	R\$ 655,00	R\$3.275,00
40	PELICULA UNIDADE DE FUSAO BROTHER	50,00	Und	EVOLUTION	PELICULA UNIDADE DE FUSAO BROTHER	R\$ 78,00	R\$3.900,00
42	CABO REDE CAT. 5e	1.000,00	M	MULTILASER	CABO REDE CAT. 5e	R\$ 1,50	R\$1.500,00
44	EXTENSÃO RJ 45	30,00	Und	MULTILASER	EXTENSÃO RJ 45	R\$ 15,50	R\$465,00
46	HD SATA 1TB	15,00	Und	WD	HD SATA 1TB	R\$ 435,00	R\$6.525,00
53	PLACA MAE PROCESSADOR CORE i3/i5	10,00	Und	INTEL	PLACA MAE PROCESSADOR CORE i3/i5	R\$ 540,00	R\$5.400,00
54	PROCESSADOR CORE i3	10,00	Und	INTEL	PROCESSADOR CORE i3	R\$ 1.000,00	R\$10.000,00
55	PROCESSADOR CORE i5	10,00	Und	INTEL	PROCESSADOR CORE i5	R\$ 1.255,00	R\$12.550,00
56	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE-ANTIVIRUS	50,00	Und	PANDA	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE-ANTIVIRUS	R\$ 71,00	R\$3.550,00
							Total: R\$ 76.959,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

F N DO N TERAMO

04.941.667/0001-40

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
FIGUEIREDO

CNPJ: 08.784.976/0002-95 Representante: LUCAS VINICIUS GOMES

Telefone: (31) 3771-1653

Email: lucasvinicius222@hotmail.com

Endereço: R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA, 1472 - CIVIT I, Serra - ES - 29168-055

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	IMPRESSORA LASER COLOR	1,00	Und	Brother	HL-L3210CW	R\$ 2.035,91	R\$2.035,91
							Total: R\$

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



2.035,91

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

08.784.976/0002-95

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI CNPJ: 07.199.275/0001-45

Representante: JOSE DA GUIA FREITAS DA CUNHA

Telefone: (99) 3552-0809

Email: daguiaacunha@hotmail.com.br

Endereço: R PROJETADA 2, 10 - CURIMATA, Colinas - MA - 65690-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
13	ROTEADOR WIRELESS	5,00	Und	TP-Link	TL-WR949N	R\$ 104,00	R\$520,00
16	LEITOR OPTICO	1,00	Und	Jetway	JL200	R\$ 138,00	R\$138,00
20	NO-BREAK 700 VA.	5,00	Und	TS SHARA	UPS COMPACTO XPRO 700VA	R\$ 540,00	R\$2.700,00
22	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300VA.	15,00	Und	TS SHARA	POWEREST 300VA	R\$ 163,95	R\$2.459,25
26	HD EXTERNO 1 TB	5,00	Und	Adata	AHV620S-1TU3	R\$ 377,00	R\$1.885,00
27	HD EXTERNO 2 TB	2,00	Und	Western Digital	Wd Elements Se 2tb	R\$ 516,00	R\$1.032,00
29	PENDRIVE 16 GB	20,00	Und	Multilaser	PD588	R\$ 25,90	R\$518,00
30	PENDRIVER 32 GB	10,00	Und	Multilaser	PD589	R\$ 33,00	R\$330,00
41	CABO USB 2.0 1.5 MT.	40,00	Und	Dex	C-20	R\$ 11,90	R\$476,00
43	CONECTOR RJ 45	1.000,00	Und	Dex	RJ45	R\$ 0,40	R\$400,00
45	FONTE ATX	30,00	Und	Foneng	HDW-0001	R\$ 93,00	R\$2.790,00
47	GABINETE ATX BAIAS C/ FONTE SATA/AUDIO	20,00	Und	C3Tech	MT-24V2BK	R\$ 224,00	R\$4.480,00
48	HD NOTEBOOK 1TB	10,00	Und	Toshiba	MQ04ABF	R\$ 320,00	R\$3.200,00
49	HD SSD 240 GB	10,00	Und	Kingston	A400S37/240G	R\$ 290,00	R\$2.900,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



50	HD SSD 120 GB	10,00	Und	Kingston	Sa400s37/120g	R\$ 225,00	R\$2.250,00
58	Manutenção De Impressora Laser HP	72,00	PÇ	HP	Vários	R\$ 48,00	R\$3.456,00
59	Manutenção De Impressora Laser Brother	36,00	PÇ	Bhoother	Vários	R\$ 48,00	R\$1.728,00
60	Manutenção De Impressora Jato Tinta Cannon	72,00	PÇ	Cannon	Vários	R\$ 45,00	R\$3.240,00
61	Manutenção De Impressora Jato Tinta Epson	84,00	PÇ	Epson	Vários	R\$ 45,00	R\$3.780,00
63	Manutenção De Impressora Multifuncional Laser HP	48,00	PÇ	Laser HP	Vários	R\$ 75,00	R\$3.600,00
64	Manutenção De Copiadora Brother	30,00	PÇ	Brother	Vários	R\$ 75,00	R\$2.250,00
66	Manutenção de Estabilizador 300 va	275,00	PÇ	Estabilizadores 300va	Vários	R\$ 40,00	R\$11.000,00
67	Manutenção De Impressora Laser Samsung	75,00	PÇ	Samsung	Vários	R\$ 50,00	R\$3.750,00
							Total: R\$ 58.882,25

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

07.199.275/0001-45

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: L. A. QUEIROZ EIRELI CNPJ: 34.791.063/0001-25

Representante: LUIZ ALEXANDRE QUEIROZ

Telefone: (94) 3323-0402

Email: comprasgrannorte@gmail.com

Endereço: R CARAJAS, 1776 - CIDADE NOVA, Marabá - PA - 68502-540

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
32	CARTUCHO DE TONNER COMPATIVEL 35A,36A,85ª	30,00	Und	CHINAMATE	CHINAMATE	R\$ 33,99	R\$1.019,70
33	CARTUCHO DE TONNER COMPATIVEL T580	30,00	Und	CHINAMATE	CHINAMATE	R\$ 42,99	R\$1.289,70
57	Manutenção De Computadores Desktop com Monitor, teclado e Mouse	515,00	PÇ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 85,00	R\$43.775,00
62	Manutenção De Rede	791,00	VB	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 34,00	R\$26.894,00
65	Manutenção de Notebook Acer	60,00	PÇ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 130,00	R\$7.800,00
							Total: R\$ 80.778,40

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

L. A. QUEIROZ EIRELI

34.791.063/0001-25

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE IGARAPÉ GRANDE/MA**, inscrito(a) no CNPJ 06.323.208/0001-28, com sede à AV JOAO CARVALHO nº S/N CEP 65720-000 - Igarapé Grande-MA neste ato legalmente representado por **Wabster Pereira Krause**, portador do CPF nº **37401360225**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA CNPJ: 05.808.979/0001-42

Representante: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Telefone: (17) 3363-2308

Email: vcrdistribuicao@gmail.com

Endereço: R ANTONIO OLIMPIO, 32 - VILA AURORA, São José do Rio Preto - SP - 15014-410

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
34	CARTTUCHO DE TONNER COMPATIVEL 3440	60,00	Und	DSI	TN3442	R\$ 40,00	R\$2.400,00
35	CARTUCHO DE TONNER COMPATIVEL T2540	70,00	Und	DSI	TN2340	R\$ 33,00	R\$2.310,00
36	CARTUCHO DE COPIA DR520 COM KIT CILINDRO	20,00	Und	DSI	DR520	R\$ 39,00	R\$780,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



37	CARTUCHO DE COPIA 3440 COM KIT CILINDRO	20,00	Und	DSI	DR3440	R\$ 95,00	R\$1.900,00
							Total: R\$ 7.390,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Wabster Pereira Krause

Secretario Municipal de Administração e Finanças

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

05.808.979/0001-42

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER:61888877391

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB



Carimbo de Tempo : 17/11/2021 15:34:38

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://igarapegrande.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fa1fdde0c422256f0f31c1c5c3181f6294661f4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

